
UCHWAŁA NR XLI/294/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zaopiniowania cennika na 2018 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust..2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z uchwałą Nr X/75/2011 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 
18 października 2011r. w sprawie  przystąpienia Gminy Sompolno jako wspólnika do spółki prawa 
handlowego pn.: Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z o. o. w Koninie,Rada Miejska 
w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie proponowany przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
Spółka z o. o. w Koninie ul. Sulańska 13, cennik za odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych na 
2018 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/294/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 27 października 2017 r.

Cennik na 2018 rok za odzysk i unieszkodliwianie 1 tony odpadów z grupy 20... - odpady komunalne 
łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie

Kod Nazwa odpadów cena netto za 
1 tonę (zł)

cena brutto za 
1 tonę (zł)

20 01 01 Papier i tektura 1,00 1,08
20 01 02 Szkło 1,00 1,08
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające  biodegradacji 192,00 207,36
20 01 33 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie

0,00 0,00

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 0,00 0,00
20 01 35 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki

0,00 0,00

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35

0,00 0,00

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 56,00 60,48
20 01 39 Tworzywa sztuczne 1,00 1,08
20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 1,00 1,08
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 192,00 207,36
20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 1,00 1,08
20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 81,97 88,53
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne1 320,00 345,60
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne2 330,00 356,40
20 03 02 Odpady z targowisk 177,00 191,106
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 185,00 199,80
20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 

gromadzenia nieczystości
219,06 236,58

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 219,06 236,58
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe3 199,70 215,68
2003 07 Odpady wielkogabarytowe4 300,00 324,00
20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach –

popioły5
123,00 132,84

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach –
popioły6

220,00 237,60

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 269,70 291,28

Objaśnienia:

1,3,5-Ceny dotyczą odpadów pochodzących z MiastaKonina i gmin będących wspólnikami MZGOK Sp. 
z o. o. Cena dotyczy odpadów pochodzących z miast i gmin niebędących wspólnikami MZGOK. Sp. o.o. 
oraz z miast i gmin dla których ZTUOK w Koninie jest instalacja zastępczą w myśl zapisów 
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Wielkopolski.

4,6- Ceny dotyczą odpadów pochodzących z miast i gmin  niebędących wspólnikami MZGOK Sp.o.o

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/294/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji cennika na 2018 rok za odzysk                           
i unieszkodliwianie 1 tony odpadów komunalnych 

           Na podstawie § 4 pkt 44 Umowy Wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku           
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów zawartej 
w dniu 3 czerwca 2013 r. Rady Miast/Gmin opiniują cenę za odzysk i unieszkodliwianie odpadów 
komunalnych przyjmowanych przez Miejski Zakład Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. 
w Koninie.

W dniu 25 września 2017r. do Rady Miejskiej w Sompolnie wpłynął wniosek Zarządu Miejskiego 
Zakładu Gospodarowania Odpadami komunalnymi Sp. z o. o. w Koninie nr 12/2017 w sprawie 
zaopiniowania cennika na 2018 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20... - odpady 
komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie.

Zaproponowany cennik za odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych na 2018r. kształtuje się na 
poziomie stawek obowiązujących  w 2017r. wobec powyższego uwag nie wniesiono.

Biorąc po uwagę podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-10-26T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




